
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 68/2015 

Wójta Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

z dnia 31 grudnia 2015r. 

 

 

w sprawie: zmian w planie finansowym  na rok 2015 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym ( j.t. Dz U z 2001 r. Nr 142 

poz.1591  z  późn.  zmianami  )  art.  257  ust.3    ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach 

publicznych ( Dz U nr 157 poz.1240 ) Wójt Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza , co następuje : 

 

§ 1 

‐ dokonać zmniejszenia i zwiększenia wydatków w planie finansowym zgodnie z zał nr 1 

‐ dokonać zmian w planie finansowym dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi 

finansowanych zgodnie z wnioskiem kierownika ZOPO 

 

Plan wydatków budżetu gminy wynosi  23 832 793,94zł, w tym : 

1. Wydatki bieżące w kwocie : 20 615 353,85 zł 

2. Wydatki majątkowe w kwocie: 3 217 440,09 zł 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

 

Wójt Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

Marcin Gortat 



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 406845 406845 122650 284195 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1050 -1050 0 -1050 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1050 1050 0 1050 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 406845 406845 122650 284195 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 406845 406845 122650 284195 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1050 -1050 0 -1050 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1050 1050 0 1050 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 406845 406845 122650 284195 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1050 1050 0 1050 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43050 43050 0 43050 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 124900 124900 0 124900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -850 -850 0 -850 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 124050 124050 0 124050 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 104000 104000 0 104000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 103800 103800 0 103800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 744970 744970 428500 316470 0 0 0 0 0 186975 186975

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 744970 744970 428500 316470 0 0 0 0 0 186975 186975

przed zmianą 744970 744970 428500 316470 0 0 0 0 0 186975 186975

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 744970 744970 428500 316470 0 0 0 0 0 186975 186975

przed zmianą 133055 133055 0 133055 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 130055 130055 0 130055 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 152200 152200 0 152200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 155200 155200 0 155200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 185951 185951 10000 175951 0 0 0 0 0 1594184,42 1594184,42

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 185951 185951 10000 175951 0 0 0 0 0 1594184,42 1594184,42

przed zmianą 169822 169822 10000 159822 0 0 0 0 0 1579184,42 1579184,42

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 169822 169822 10000 159822 0 0 0 0 0 1579184,42 1579184,42

Z tego

Strona 1 z 6

0 0

1749006,42 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

1749006,42 0 0

-2000 0 0

2000

0 0

2000 0 0

1780135,42 0 0

155200 0 0

600 Transport i łączność

1780135,42 0 0

-2000

0 0 0

3000 0 0

130055 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

152200 0 0

0 0

-3000 0 0

0 0 0

0 0

931945 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

133055

50095 Pozostała działalność

931945 0 0

-3000 0 0

3000

3000 0 0

931945 0 0

0

500 Handel

931945 0 0

-3000 0 0

0

-200 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

104000 0

103800 0

0

0 0 0

124050 0 0

0

4260 Zakup energii

124900 0 0

-850 0

0

0 0 0

1050 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

42000 0

43050 0

0 0

1050 0 0

406845 0 0

406845 0 0

40002 Dostarczanie wody

406845 0 0

-1050

0

-1050 0 0

1050 0 0

1 4 5 17 18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

406845 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72000 72000 0 72000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 89822 89822 0 89822 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 87822 87822 0 87822 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 943570 943570 555500 388070 0 0 0 0 0 102220 102220

zmniejszenie -1882 -1882 0 -1882 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1882 1882 0 1882 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 943570 943570 555500 388070 0 0 0 0 0 102220 102220

przed zmianą 877070 877070 548500 328570 0 0 0 0 0 88620 88620

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 877070 877070 548500 328570 0 0 0 0 0 88620 88620

przed zmianą 238215 238215 0 238215 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 238425 238425 0 238425 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19425 19425 0 19425 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19505 19505 0 19505 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7910 7910 0 7910 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 66500 66500 7000 59500 0 0 0 0 0 13600 13600

zmniejszenie -1382 -1382 0 -1382 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1382 1382 0 1382 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66500 66500 7000 59500 0 0 0 0 0 13600 13600

przed zmianą 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1382 1382 0 1382 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19382 19382 0 19382 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -759 -759 0 -759 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13741 13741 0 13741 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -623 -623 0 -623 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5477 5477 0 5477 0 0 0 0 0 0 0

wydatki na na programy 

z tego: z tego:

w tym:
zakup i objęcie z tego:

Z tego

0

Strona 2 z 6

0

-623 0 0

0 0 0
4610

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

6100 0

5477 0

0

0 0 0

13741 0 0

0

4430 Różne opłaty i składki

14500 0 0

-759 0

0

0 0 0

1382 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18000 0

19382 0

0 0

1382 0 0

80100 0 0

7910 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

80100 0 0

-1382

0 0 0

210 0 0

19505 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

7700 0 0

0 0 0

80 0 0

5500 0 0

4270 Zakup usług remontowych

19425 0 0

-500 0 0

0 0 0

238425 0 0

4260 Zakup energii

6000 0 0

0 0

0 0 0

210 0 0

0 0

965690 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

238215

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

965690 0 0

-500 0 0

500

0 0

1882 0 0

1045790 0 0

87822 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

1045790 0 0

-1882

-2000 0 0

0 0 0

72000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

89822 0 0

0 0

0 0 0

2000 0 0

1 4 5 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

70000

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 2613114,71 2497267,71 1918037,44 579230,27 0 98728 17119 0 0 0 0

zmniejszenie -3745 -3745 -887 -2858 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3745 3745 887 2858 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2613114,71 2497267,71 1918037,44 579230,27 0 98728 17119 0 0 0 0

przed zmianą 2172567,57 2155448,57 1681172,44 474276,13 0 0 17119 0 0 0 0

zmniejszenie -2858 -2858 0 -2858 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2858 2858 0 2858 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2172567,57 2155448,57 1681172,44 474276,13 0 0 17119 0 0 0 0

przed zmianą 176385,71 176385,71 0 176385,71 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2858 2858 0 2858 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 179243,71 179243,71 0 179243,71 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6284 6284 0 6284 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1847 -1847 0 -1847 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4437 4437 0 4437 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1011 -1011 0 -1011 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2989 2989 0 2989 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 242857,14 214129,14 170990 43139,14 0 28728 0 0 0 0 0

zmniejszenie -887 -887 -887 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 887 887 887 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 242857,14 214129,14 170990 43139,14 0 28728 0 0 0 0 0

przed zmianą 10880 10880 10880 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -887 -887 -887 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9993 9993 9993 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24600 24600 24600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 887 887 887 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25487 25487 25487 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 207277 177157 58940 118217 0 30120 0 0 0 0 0

zmniejszenie -986 -986 -110 -876 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 986 986 110 876 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 207277 177157 58940 118217 0 30120 0 0 0 0 0

przed zmianą 136100 106100 32300 73800 0 30000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -724 -724 0 -724 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 724 724 0 724 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 136100 106100 32300 73800 0 30000 0 0 0 0 0

przed zmianą 34700 34700 0 34700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 724 724 0 724 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35424 35424 0 35424 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2674 2674 0 2674 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -724 -724 0 -724 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1950 1950 0 1950 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 33461 33341 26640 6701 0 120 0 0 0 0 0

18
33461 0 0

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

1950 0 0

Strona 3 z 6

-724 0 0

0 0 0

35424 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

2674 0 0

0 0 0

724 0 0

136100 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

34700 0 0

0

-724 0 0

724 0 0

0 0

207277 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

136100 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

207277 0 0

-986 0 0

986

0

887 0 0

25487 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

24600 0 0

0 0

0

-887 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

10880 0

9993 0

0 0

887 0 0

242857,14 0 0

2989 0 0

75095 Pozostała działalność

242857,14 0 0

-887

-1011 0 0

0 0 0

4437 0 0

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

4000 0 0

-1847 0 0

0 0 0

179243,71 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

6284 0 0

0 0

0 0 0

2858 0 0

0 0

2172567,57 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

176385,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2172567,57 0 0

-2858 0 0

2858

3745 0 0

2613114,71 0 0

18

750 Administracja publiczna

2613114,71 0 0

-3745 0 0

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

p g y
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 4 5 17

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące



zmniejszenie -262 -262 -110 -152 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 262 262 110 152 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33461 33341 26640 6701 0 120 0 0 0 0 0

przed zmianą 1830 1830 1830 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -110 -110 -110 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1720 1720 1720 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3817 3817 3817 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110 110 110 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3927 3927 3927 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4680 4680 0 4680 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 152 152 0 152 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4832 4832 0 4832 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -152 -152 0 -152 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48 48 0 48 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10138290 9725668 7826092 1899576 72242 340380 0 0 0 0 0

zmniejszenie -63029 -63029 0 -63029 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 63029 63029 0 63029 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10138290 9725668 7826092 1899576 72242 340380 0 0 0 0 0

przed zmianą 4968599 4726945 3999853 727092 69194 172460 0 0 0 0 0

zmniejszenie -46209 -46209 0 -46209 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46209 46209 0 46209 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4968599 4726945 3999853 727092 69194 172460 0 0 0 0 0

przed zmianą 214397 214397 0 214397 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44233 44233 0 44233 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 258630 258630 0 258630 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 68143 68143 0 68143 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1976 1976 0 1976 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70119 70119 0 70119 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12888 -12888 0 -12888 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37112 37112 0 37112 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 142265 142265 0 142265 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22904 -22904 0 -22904 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 119361 119361 0 119361 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2370 2370 0 2370 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -114 -114 0 -114 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2256 2256 0 2256 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4134 -4134 0 -4134 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19866 19866 0 19866 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -840 -840 0 -840 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-840 0 0

0 0 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

8800 0

0

0 0 0

19866 0 0

18

4300 Zakup usług pozostałych

24000 0 0

-4134 0

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

2256 0 0

Strona 4 z 6

-114 0 0

0 0 0

119361 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

2370 0 0

-22904 0 0

0 0 0

37112 0 0

4270 Zakup usług remontowych

142265 0 0

-12888 0 0

0 0 0

70119 0 0

4260 Zakup energii

50000 0 0

0 0 0

1976 0 0

258630 0 0

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

68143 0 0

0 0 0

44233 0 0

4968599 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

214397 0 0

0

-46209 0 0

46209 0 0

0 0

10138290 0 0

80101 Szkoły podstawowe

4968599 0

801 Oświata i wychowanie

10138290 0 0

-63029 0 0

63029

0

0 0 0

48 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

200 0 0

-152 0

0

0 0 0

152 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4680 0

4832 0

0

110 0 0

3927 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3817 0 0

0 0

0

-110 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1830 0

1720 0

262 0 0

33461 0 0

75495 Pozostała działalność
-262 0 0



po zmianach 7960 7960 0 7960 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 630 630 0 630 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -630 -630 0 -630 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2272 2272 0 2272 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -985 -985 0 -985 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1287 1287 0 1287 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3714 -3714 0 -3714 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10286 10286 0 10286 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2706368 2603772 2319257 284515 0 102596 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16761 -16761 0 -16761 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16761 16761 0 16761 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2706368 2603772 2319257 284515 0 102596 0 0 0 0 0

przed zmianą 111767 111767 0 111767 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16761 16761 0 16761 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 128528 128528 0 128528 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2929 -2929 0 -2929 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33071 33071 0 33071 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5727 -5727 0 -5727 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9273 9273 0 9273 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -375 -375 0 -375 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 625 625 0 625 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12250 12250 0 12250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2764 -2764 0 -2764 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9486 9486 0 9486 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -731 -731 0 -731 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1269 1269 0 1269 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -83 -83 0 -83 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1317 1317 0 1317 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4152 -4152 0 -4152 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1348 1348 0 1348 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 292949 292949 267773 25176 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -59 -59 0 -59 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59 59 0 59 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 292949 292949 267773 25176 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12339 12339 0 12339 0 0 0 0 0 0 0 012339 0

59 0 0

292949 0 0

0

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół

292949 0 0

-59 0 0

0

-4152 0 0

0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

5500 0

1348 0

0

0 0 0

1317 0 0

18

4410 Podróże służbowe krajowe

1400 0 0

-83 0

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

1269 0 0

Strona 5 z 6

-731 0 0

0 0 0

9486 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

2000 0 0

-2764 0 0

0 0 0

625 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

12250 0 0

-375 0 0

0 0 0

9273 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

1000 0 0

-5727 0 0

0 0 0

33071 0 0

4260 Zakup energii

15000 0 0

-2929 0 0

0 0 0

128528 0 0

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

36000 0 0

0 0

0 0 0

16761 0 0

0 0

2706368 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

111767

80110 Gimnazja

2706368 0 0

-16761 0 0

16761

0

0 0 0

10286 0 0

0

4430 Różne opłaty i składki

14000 0 0

-3714 0

0

-985 0 0

0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

2272 0

1287 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

630 0 0

-630 0

7960 0



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59 59 0 59 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12398 12398 0 12398 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4995 4995 0 4995 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17 -17 0 -17 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4978 4978 0 4978 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1059 1059 0 1059 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -42 -42 0 -42 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1017 1017 0 1017 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 120500 120500 52464 68036 0 0 0 0 0 930962,37 930962,37

zmniejszenie -3552 -3552 0 -3552 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3552 3552 0 3552 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120500 120500 52464 68036 0 0 0 0 0 930962,37 930962,37

przed zmianą 120500 120500 52464 68036 0 0 0 0 0 930962,37 930962,37

zmniejszenie -3552 -3552 0 -3552 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3552 3552 0 3552 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120500 120500 52464 68036 0 0 0 0 0 930962,37 930962,37

przed zmianą 41736 41736 0 41736 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3552 3552 0 3552 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45288 45288 0 45288 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3552 -3552 0 -3552 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1448 1448 0 1448 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20615353,85 16963387,85 11556054,2 5407333,65 273119 3341728 17119 0 20000 3217440,09 3217440,09
zmniejszenie -79244 -79244 -997 -78247 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 79244 79244 997 78247 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 20615353,85 16963387,85 11556054,2 5407333,65 273119 3341728 17119 0 20000 3217440,09 3217440,09

Wójt Gminy Czerwińsk nad Wisłą
Marcin Gortat

Strona 6 z 6

79244 0 0
23832793,94 1107022,67 0

1448 0 0

Wydatki razem:

23832793,94 1107022,67 0
-79244 0 0

-3552 0 0

0 0 0

45288 0 0

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

5000 0 0

0 0

0 0 0

3552 0 0

0 0

1051462,37 930962,37 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

41736

92601 Obiekty sportowe

1051462,37 930962,37 0

-3552 0 0

3552

3552 0 0

1051462,37 930962,37 0

0

926 Kultura fizyczna

1051462,37 930962,37 0

-3552 0 0

0

-42 0 0

0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

1059 0

1017 0

0

0 0 0

4978 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

4995 0 0

-17 0

0 0 0

59 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12398 0


	Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 68
	Wydatki 68

